ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRUNG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 64/QĐ-UBND

Trung Sơn, ngày 20  tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống AIDS, ma túy, mại dâm xã Trung Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn tổ chức hoạt động phòng, chống HIV/AIDS tuyến xã

phường năm 2012 của Bộ y tế;

Xét theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế Xã Trung Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống AIDS, ma túy, mại dâm (BCĐ

PCAIDS, MT, MD) xã trung Sơn, gồm các Ông, Bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. BCĐ PC AIDS & TNMT, MD xã Trung Sơn có nhiệm vụ:

1/Giúp chủ tịch UBND xã trong việc chỉ đạo và thực hiện các công việc liên

quan đến công tác  PC AIDS, MT, MD trên địa bàn.

2/Các thành viên của Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

3/Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chủ động phối hợp với các cấp, các ngành liên

quan để đưa ra kế hoạch, giải pháp cụ thể nhằm tuyên truyền vận động nhân dân trên

địa bàn công tác  PC AIDS, MT, MD có hiệu quả.

4/Trưởng Ban chỉ đạo xây dựng quy chế hoạt động trình chủ tịch UBND xã

phê duyệt; phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên của Ban chỉ đạo.

5/Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các quyết định trước đây trái

với quyết định này đề được bãi bỏ.

Điều 4. Văn phòng – Thống kê, Trưởng các ngành liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT ĐU xã, TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- TT UBMTTQVN xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Ban chỉ đạo phòng, chống AIDS, ma túy, mại dâm xã trung Sơn

( Ban hành kèm theo Quyết định số 64/QĐ-UBND, ngày 20 tháng 5 năm 2024

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Trung Sơn)

1. Trưởng ban: Ông Lê Văn Hâm, Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân xã.

2. Phó Trưởng ban trực: Bà Nguyễn Thị Tím, Trưởng Trạm Y tế xã.

3. Phó trưởng ban: Bà Hồ Thị Hồng Thủy, CT.MTTQVN xã.

4. Các thành viên:

 Ông Lê Văn Hàng, VP-TK;

 Bà Lê Thị Thu Hiền, Kế toán xã;

 Ông Hồ Văn Sự, Trưởng Công an xã;

 Ông Hồ Văn Bươr, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; .

 Bà Lê Thị Sen, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

 Ông Lê Thanh Hoài, Cán bộ phát thanh xã;

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Ban chỉ đạo:

 Bà Hồ Thị Nhiên, Chủ tịch HPN xã;

 Bà Hồ Thị Môm, Hội nông dân xã;

 Ông Lê Văn Duy, Bí thư Đoàn TNCSHCM xã;

 Ông Lê Văn Lên, Hội cựu chiến binh xã;

 Ông Hồ Văn Tham, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ xã;

 Ông A La Vinh, Chủ tịch Hội người cao tuổi xã;

( Danh sách gồm 15 người)./.

		2024-05-21T14:39:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!